NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLMTA KAPTEPA 111.08020.1
ron . OBbEM | N
MAPKA 1 MOAENb & pymveka ¢ gBMrATEAs ¢ DKM mppgopa
Honggi | Hs3 ; 2024- ; 15 ; PoGot | MEPEOHWN
Honggi ' Hs3 - 2024- - 2.0 - AKMM ! MOMHbIN
BonTt M6x40
WariGa 8

LLlarnba 6

Brynka 10 m

3aknagHas raka M8

Brynka 40 mm

Bont M8x80 LWaii6a 8
Wanba 8 Llan6a 6

Puc .1
MHCTpyKumsa no ycTaHoBKe: CocTas uspenus: | i
1. OTKpyTUTL NbinbHMK B noavLsX (A)  (B). (Puc.1) HaumeHoBaHue : Kon-Bo :MoOMEHT 3aTaXKu

2. OTOrHYTb MbIbHKK BO BbIKDYYEHHOM MeCTe, YCTaHOBUTL 3aknaaHyto rainky M8 B nosuumuu (B). i :
3. Yepes NbinbHUK BKPYTUTL 6onT M8 ¢ Lwaiiboit 8 1 BTynkoit 40MM B yCTaHOBNEHHYHO 3aknaaHylo. BonT M6x40 4w 9,8 Hm
Bont M6x60 Vo twr 9,8 Hm

4. 3adukcpoBaTh MbINBbHUK LTATHBIMK 6onTamn B No3nLmsX (A). EosT M8x80 ! !
5. YCTAHOBWTb 3aLLMTY: YEpe3 OTBEPCTUE 3adUKCUPOBATH 3aLLUTY B noauuum (B). LIJOE:IHVITﬁa 8X : é wr. 24 Hm

B noauuwmsx (B) 3akpenutb 3awmty 6ontamm M6x40 ¢ wainbamu 8 v 6 yepes BTynku 10Mm. Wari6a 6 - ﬁ: \

B nosuuuy (I') sakpenuTs 3awmuty Gontom M6x60 ¢ waiiboit 8 v 6 Yepes BTynky 40Mm. (PUC.2). Brypka 10Mm | 4wt |

6. 3aTsHyTb Bce pe3bboBble coeanHeHNs ¢ HeobXoauMbIM yeunuem. Mcnonb3oBaHue Brynka 40mMm . 2w .

NMHEBMOWHCTPYMEHTa 3anpeLLeHo. [anka 3aknagHas M8 , 1 W ,

OkpaH R TS

| |

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

X .

Mpon3BoanTENb BNpaBe BHOCUTb M3MEHEHUS! B KOHCTPYKLMIO 3alLUUThI.
TexHuueckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Page 2

